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vezetéknév keresztnév egyesület

KUDERA Václav BRNO

SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK

SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK

ZALABA Péter ÉPÍTÕK

BORG Paul MALTA

LOVÁSZ Ákos SOMORJA

POKORNY Dávid SOMORJA

VÉGH Dávid SOMORJA

SIMENNOVIC Rastislav STU BRATISLAVA

PROKES Josef USK PRAG

SOBOTKA Jakub USK PRAG

ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE

LACZKOVICS Dániel BHSE

LISZKAI Tamás BHSE

NÉMETH Gábor BHSE

SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

INSPERGER Sámuel MTK

PILISSY Zoltán MTK

VALICSEK Péter MTK

GOMBOLA András SZIGETSZENTMIKLÓSI T

KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI T

BAKÓ Tamás SZTE-VK

BALÁZS Péter TERÉZVÁROS

GERGELY Tamás TERÉZVÁROS

GLATT Andor TERÉZVÁROS

GÖMÖRI Csaba TERÉZVÁROS

NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS

DÓSA Dániel TÖREKVÉS

KISS Bogdán TÖREKVÉS

MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS

BALOGH Boldizsár UTE

DEÁK Márk UTE

MÉSZÁROS Tamás UTE

 
Document engarde-escrime.com  - 04.10.2014 13:23



Felnõtt Férfi Tõr Válogató - Budapest Bajnokság

2014. október 4.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

34 vívó

1 csoportforduló

34 vívó

5 csoport (4 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

27 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 27 vívó

Direkt tábla
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Csoport szám 1

GY/M ind. AT
KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  2  0  1  2  1 0.167 -14 11
SOBOTKA Jakub USK PRAG  0  4  3  3  2  0 0.000 -18 12
BALÁZS Péter TERÉZVÁROS  V  V  1  0  1  3 0.333 -11 15
LISZKAI Tamás BHSE  V  V  V  0  V  V 0.833 12 25
SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29
VÉGH Dávid SOMORJA  V  V  V  3  V  2 0.667 6 25
PILISSY Zoltán MTK  V  V  V  1  3  V 0.667 8 24

Csoport szám 2
GY/M ind. AT

VALICSEK Péter MTK  V  3  V  V  V  V 0.833 11 28
ESZES-KOVÁCS Maxi BHSE  2  2  0  V  2  2 0.167 -16 13
SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30
GLATT Andor TERÉZVÁROS  2  V  2  3  3  V 0.333 -2 20
LOVÁSZ Ákos SOMORJA  2  4  1  V  1  2 0.167 -13 15
PROKES Josef USK PRAG  3  V  2  V  V  V 0.667 7 25
DEÁK Márk UTE  3  V  0  2  V  2 0.333 -7 17

Csoport szám 3
GY/M ind. AT

LACZKOVICS Dániel BHSE  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27
GÖMÖRI Csaba TERÉZVÁROS  1  1  3  1  0  3 0.000 -21 9
MÉSZÁROS Tamás UTE  V  V  V  3  V  V 0.833 17 28
POKORNY Dávid SOMORJA  1  V  1  3  0  4 0.167 -14 14
DÓSA Dániel TÖREKVÉS  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28
INSPERGER Sámuel MTK  2  V  2  V  1  V 0.500 4 20
BORG Paul MALTA  4  V  0  V  1  1 0.333 -11 16

Csoport szám 4
GY/M ind. AT

SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  V  V  1  V  4  3 0.500 5 23
KISS Bogdán TÖREKVÉS  1  1  0  V  0  4 0.167 -15 11
SIMENNOVIC Rastislav STU BRATISLAVA  1  V  4  V  4  2 0.333 -1 21
NÉMETH Gábor BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30
GERGELY Tamás TERÉZVÁROS  1  1  1  2  0  0 0.000 -25 5
BAKÓ Tamás SZTE-VK  V  V  V  2  V  V 0.833 12 27
BALOGH Boldizsár UTE  V  V  V  3  V  2 0.667 6 25

Csoport szám 5
GY/M ind. AT

SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY  V  1  V  3  0 0.400 -9 14
GOMBOLA András SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  4  1  1  1  0 0.000 -18 7
KUDERA Václav BRNO  V  V  V  2  V 0.800 9 22
NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS  4  V  4  0  1 0.200 -7 14
MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 16 25
ZALABA Péter ÉPÍTÕK  V  V  2  V  3 0.600 9 20
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK 1.000 20 30 továbbjutó

2 NÉMETH Gábor BHSE 1.000 18 30 továbbjutó

3 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS 1.000 16 25 továbbjutó

4 SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK 0.833 17 29 továbbjutó

5 MÉSZÁROS Tamás UTE 0.833 17 28 továbbjutó

6 DÓSA Dániel TÖREKVÉS 0.833 14 28 továbbjutó

7 BAKÓ Tamás SZTE-VK 0.833 12 27 továbbjutó

8 LISZKAI Tamás BHSE 0.833 12 25 továbbjutó

9 VALICSEK Péter MTK 0.833 11 28 továbbjutó

10 LACZKOVICS Dániel BHSE 0.833 11 27 továbbjutó

11 KUDERA Václav BRNO 0.800 9 22 továbbjutó

12 PILISSY Zoltán MTK 0.667 8 24 továbbjutó

13 PROKES Josef USK PRAG 0.667 7 25 továbbjutó

14 BALOGH Boldizsár UTE 0.667 6 25 továbbjutó

14 VÉGH Dávid SOMORJA 0.667 6 25 továbbjutó

16 ZALABA Péter ÉPÍTÕK 0.600 9 20 továbbjutó

17 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 0.500 5 23 továbbjutó

18 INSPERGER Sámuel MTK 0.500 4 20 továbbjutó

19 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY 0.400 -9 14 továbbjutó

20 SIMENNOVIC Rastislav STU BRATISLAVA 0.333 -1 21 továbbjutó

21 GLATT Andor TERÉZVÁROS 0.333 -2 20 továbbjutó

22 DEÁK Márk UTE 0.333 -7 17 továbbjutó

23 BORG Paul MALTA 0.333 -11 16 továbbjutó

24 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS 0.333 -11 15 továbbjutó

25 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS 0.200 -7 14 továbbjutó

26 LOVÁSZ Ákos SOMORJA 0.167 -13 15 továbbjutó

27 POKORNY Dávid SOMORJA 0.167 -14 14 továbbjutó

28 KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓ 0.167 -14 11 kiesõ

29 KISS Bogdán TÖREKVÉS 0.167 -15 11 kiesõ

30 ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE 0.167 -16 13 kiesõ

31 SOBOTKA Jakub USK PRAG 0.000 -18 12 kiesõ

32 GOMBOLA András SZIGETSZENTMIKLÓ 0.000 -18 7 kiesõ

33 GÖMÖRI Csaba TERÉZVÁROS 0.000 -21 9 kiesõ

34 GERGELY Tamás TERÉZVÁROS 0.000 -25 5 kiesõ
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1 SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK

Tábla 32

32 ---------

17 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

16 ZALABA Péter ÉPÍTÕK    15/7

9 VALICSEK Péter MTK

24 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS    15/8

25 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS

8 LISZKAI Tamás BHSE    15/7

5 MÉSZÁROS Tamás UTE

28 ---------

21 GLATT Andor TERÉZVÁROS

12 PILISSY Zoltán MTK    15/8

13 PROKES Josef USK PRAG

20 SIMENNOVIC Rastisl STU BRATISLAVA    15/12

29 ---------

4 SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK

3 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS

30 ---------

19 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

14 VÉGH Dávid SOMORJA    15/7

11 KUDERA Václav BRNO

22 DEÁK Márk UTE    15/7

27 POKORNY Dávid SOMORJA

6 DÓSA Dániel TÖREKVÉS    15/5

7 BAKÓ Tamás SZTE-VK

26 LOVÁSZ Ákos SOMORJA    15/3

23 BORG Paul MALTA

10 LACZKOVICS Dániel BHSE    15/12

15 BALOGH Boldizsár UTE

18 INSPERGER Sámuel MTK    15/9

31 ---------

2 NÉMETH Gábor BHSE

SZABADOS Kristóf

Tábla 16

ZALABA Péter
   15/7

VALICSEK Péter

LISZKAI Tamás
   15/13

MÉSZÁROS Tamás

GLATT Andor
   14/13

PROKES Josef

SZABADOS Gábor
   15/4

MÁTYÁS Bálint

VÉGH Dávid
   15/14

KUDERA Václav

DÓSA Dániel
   15/7

BAKÓ Tamás

LACZKOVICS Dániel
   15/11

BALOGH Boldizsár

NÉMETH Gábor
   12/11

SZABADOS Kristóf

VALICSEK Péter

MÉSZÁROS Tamás

SZABADOS Gábor

VÉGH Dávid

DÓSA Dániel

BAKÓ Tamás

BALOGH Boldizsár
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1 SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK

Tábla 8

8 VALICSEK Péter MTK    15/14

5 MÉSZÁROS Tamás UTE

4 SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK    15/8

3 VÉGH Dávid SOMORJA

6 DÓSA Dániel TÖREKVÉS    15/6

7 BAKÓ Tamás SZTE-VK

2 BALOGH Boldizsár UTE    13/10

SZABADOS Kristóf

Elõdöntõ

SZABADOS Gábor
   15/10

DÓSA Dániel

BALOGH Boldizsár
   15/2

SZABADOS Gábor

Döntõ

DÓSA Dániel

   15/14

SZABADOS Gábor
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oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK

2 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

3 BALOGH Boldizsár UTE

3 SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK

5 MÉSZÁROS Tamás UTE

6 BAKÓ Tamás SZTE-VK

7 VALICSEK Péter MTK

8 VÉGH Dávid SOMORJA

9 NÉMETH Gábor BHSE

10 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS

11 LISZKAI Tamás BHSE

12 LACZKOVICS Dániel BHSE

13 KUDERA Václav BRNO

14 PROKES Josef USK PRAG

15 ZALABA Péter ÉPÍTÕK

16 GLATT Andor TERÉZVÁROS

17 PILISSY Zoltán MTK

18 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

19 INSPERGER Sámuel MTK

20 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

21 SIMENNOVIC Rastislav STU BRATISLAVA

22 DEÁK Márk UTE

23 BORG Paul MALTA

24 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS

25 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS

26 LOVÁSZ Ákos SOMORJA

27 POKORNY Dávid SOMORJA

28 KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI T

29 KISS Bogdán TÖREKVÉS

30 ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE

31 SOBOTKA Jakub USK PRAG

32 GOMBOLA András SZIGETSZENTMIKLÓSI T

33 GÖMÖRI Csaba TERÉZVÁROS

34 GERGELY Tamás TERÉZVÁROS
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